Maria malusgranata v̄l punica Capitulū xxij.

m Alusgranata v̄l punica. q̄d idē est fin̄ Isid. Sed dī punica. q̄ ex punica regiōe trāslatū est gen⁹ ei⁹. Malusgranata genere feminino. co q̄ inter corticis rotunditatē granorū cōtineat mētitudinem. cui⁹ flores grece quirinas. latine dicunt caduci. Agrestiū kō malorū flores dicunt grece balauistung. q̄z alij albi. alij purpurei. alij rosci. siles florib⁹ malipunice. Negat phisici cibo malorū corpora nutriti. Sic opinant̄ cōs̄ ut medicari poti⁹ q̄z alere videāt. Christ⁹ mal⁹. Unde dī co dicit maria v̄l sp̄osa. i. ecclia. La. q̄. Sicut mal⁹ inter ligna siluaz. sic dilect⁹ meus iter filios. Quia sicut malus oīa ligna siluaz v̄isu ḡnstu et odore p̄cellit. sic et cōps oīs sc̄tōs. Flores hui⁹ mali. sc̄ti sunt. cādidi castitate. purpurei p̄ passiōe. rosci caritate. Uel ut maria dicas mal⁹. cui⁹ flos christ⁹ dñs. q̄ sicut candid⁹ nascēdo. purpure⁹ patiēdo. roscus. i. pulc̄errim⁹ resurgēdo. q̄m̄ resoruit caro ei⁹. Ipa etiā uit candida & ginitate. purpurea p̄ passiōe. rosea intēsissima caritate. q̄a rosa intēsissimi ruboris est.

Itē mal⁹ in vere et estate speciosa flor̄ amenitatem. in autūno fructuosa pomorū vltate. sed i. hīeme scabrosa frigoris aspitatem. Similiter et maria speciosa p̄versatōe fructifera filij dei portatōe. h̄ rugosa et despicabil⁹ in hīeme passiōis dñicē. Fuit eius inter arbores sublimes. i. iter ceteros sc̄tōs exigua būilitate. intēcenes scabrosa jaupeate. inter planas spinosa silij p̄ passiōe et multiplie penalitate.

Maria ficus Capitulū xij.

f Icus. Et dicas a fecūditate. q̄a fecūdior est eccl̄is arborib⁹. Nā septies i noī serre fructū. ⁊ altero maturescēte alter obseruit. Iō dicas fructus. carica copia. Ell̄ tamē dicas. q̄ carice sunt fruct⁹ palmarū. Ficus aut̄ egip̄ia fecūdita. cu-

De arboribus

Prophetas fucus

Ius lignum missum in aq statim mergit. et cu ibi duntur iacuerit ad superficiem aq sustolit. Extra more aliorum lignorum pugilis vultus ad edendam. qd vires eoz augmentat. sepius in cibum sumpta a sensu dicitur eoz rugas distendere. non tamen ramis sed et stipite fructificat. nature calide. umbra frondum ci nocet oibus que erescunt sub ea. prus fructum profert eoz folia. Tauri ferocissimi ad stipite ei religari subito dicuntur malauescere. Obest vocis. pdest hydropico. calorem dicitur refrigerare. licet in se calide sit nature. Contra mortuum canis dicitur valere folia ei cum aceto.

Maria fucus

Propter fecunditatem. qd in omni virtute et bona operae. ceteri sancti fecundiori. qd sunt arboreas paradisi. Fecundissima etiam partur. qd et si carnaliter non genuit nisi venient filium. in eo tamen mater effecta est magne in letitias filiorum. qz ipse est promovens. Sic ergo in ysaeac mater effecta totum populum iudaici. et maria in christo totum populum christiani. Istud nunc inuenies libri. vi. et. i. in fine.

Spiralibus pugilis pfecta ad comedendum. Iste pugiles sunt tria principalia viae repugnantes. Quod autem homo debet comedere habes. xiiij. versu oritur perclusus. rbi distinguunt quod pascit suos humas. li. xij. gti. i.e. xij. J.

Sentibus. i. in ueteratis in pctis suis. auferat coram deo signa sue restitutis. et ipsam revertitatem et spiraliter rugositatem. qd dicitur Job. xxi. Ruge mee testimonium dicitur me te. Tollit inquit si ipsam spiraliter sibi inniscanterint. Quere rbi docui illud qd supra.

Nature calidissime. sic fieri egipcia per vehementiam caritatis. qd filii sui diligunt creaturas.

Fruit portat dulcissimos. qd maturati nigrescunt. et signantur christiani qd in fine vite sue corporalis. niger et discolor iacuit in sepulcro. qd est sacerdos dulcissimus.

Ficelas pascit fructu suo. s. qd amarus sic dietas ab edendo fieri dulces.

Tauros. i. supbos et iracundos. si ei dilectio adhucatur. per orationes suas et exequas. huiusmodi et malauescere facit. immo et oes quantum in se est. Ideo dicitur In me ois gratia. i. omne id quod facit gratiosum.

Valeat contra hydropisum. i. contra cupiditatem exemplo paupertatis.

Calorem i. seruorem libidinis refrigerat exemplo virginitatis.

Vocem refrenat. i. multiloquum et magniloquum et turpiloquum. et homini exemplum sue taciturnitatis. Folium eius cum acetone mortuum canis restrigere dicitur. Folia yba sunt. acetum aeredo contrito. canis diabolus.

Hec est fieri qd legitur Iudicium. Et quoniam relinquit dulcedinem suam et fruetur suauissimos. Imoz suauitatem et expletos dulcedinem. Et promoueretur iter lignum. i. per dominium tempore. et sublimitate transitoria. Dominus et imitatrix illius. qd fugit in mortem. nolens fieri rex in terra. Job. vi. Et quod dixit in passione. Jo. xviii. Regnum meum non est de mundo. Hec est si habet fieri bonas valde. Vire. xxvij. Ficel eius in seminario. ponit et per arborem et pro fructu. s. fieri ei. masculinitatem generis morbo qd datur. Cuius inaretur. Dicemus fieri qd scimus in arbore nasci. Dicemus ficos eccliane tuos. Ficel bone valde. per nos dici generatores matrem. s. pulchra dilectio. timor. agnitus. et letitia spes. qd certior dicitur esse misericordia. Quereli. vi. vi. i. qd ipsa dicitur misericordia. Hec est fieri de quod dicitur prophetam. Qui seruat fieri. i. mariam. qd ppe dulcedinem fruetur sui fieri. qd patet. Quod medet fructus ei. I fructibus enim huius fieri illi pascet qd sibi mariam seruantur. et se illi. i. ad honorem illius.

Maria amigdalus Capitulum xxvij.